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BASHKIA LIBRAZHD
NJOFTIM FITUESI ANKANDI

. Autoriteti shites: BASHKIA LIBRAZHD.

(adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 0514 /2352, e-mail:
librazhdbashkia@yahoo.com

Data e zhvillimit té ankandit: 07.05.2024 ora 10.00
Procedura e ankandit: (Progeduré e hapur)
Objekti ankandit: “Pé&r dhénie né pérdorim té sipérfaqes pyjore/kullosore”

Vlera fillestare ishte:

Loti | 1409 980 (Njémilionekatérgintenéntémijéenéntéqgintetetédhjeté) leké.

Loti 11 427 570 (Katérgintenjézeteshtatémijéepeséqinteshtatédhjeté) leke.

6.

Vlera e shpallur fituese éshté:

Loti | 1410000 (Njémilionekatérgintedhjetémijé) leke.
Loti 11 430 000 (Katérgintetridhjetémijé) leké.

Ofertuesit e shpallur fitues jané:

Loti 1 Subjekti: “ERDY ENERGY” shpk me NIPT: L61313061F me adresé: Njesia
Administrative Qendér fshati Kuturman.
Loti 1l Subjekti: “ERDY ENERGY” shpk me NIPT: L61313061F, me adresé: Njésia
Administrative Qendér fshati Kuturman.

Ofertues té skualifikuar Nuk ka.

Ofertuesit e shpallur fitues ftohen té paragesin prané Bashkisé Librazhd (Drejtoria
Menaxhimit dhe Administrimit té Pyjeve dhe Kullotave) kopjen e nénshkruar té formularit té
kontratés dhe té sigurimit té Kkontratés, si¢c parashikohet né dokumentat standarte té
ankandit, brenda 10 (dhjeté) ditéve nga shpallja né Buletimin e Njoftimeve Publike.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj dhe kontrata dot’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin
pérfundimtar, oferta e té cilit éshté dorezuar me njé vleré prej (nuk ka ofertues té dyté), sic
parashikohet né nenin 39 té ligjit pér prokurimet publike nr. 9874 daté 14.02.2008, i ndryshuar.

Njoftimi 1 Klasifikimit té fituesit éshté béré mé daté 07.05.2024
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